UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTXT-TCHC

V/v đăng ký viên chức tham gia lớp tập

huấn công tác thi đua - khen thưởng - kỷ luật

năm 2023 (lớp thứ 1)

Lâm Đồng, ngày 24 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Trường Chính trị tỉnh Lâm Đồng.

Thực hiện Văn bản số 1369/SNV-CCVC ngày 18/10/2023 của Sở Nội vụ

tỉnh Lâm Đồng về việc mở lớp tập huấn công tác thi đua - khen thưởng - kỷ luật

năm 2023 (lớp thứ 1).

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng (sau đây

gọi tắt là Trung tâm) đăng ký viên chức tham gia lớp tập huấn công tác thi đua -

khen thưởng - kỷ luật năm 2023 (theo mẫu danh sách đính kèm).

Trung tâm kính gửi Trường Chính trị tỉnh tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- Ban Giám đốc;

- Các Phòng, TT;

- Website https://dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Dương Quốc Anh

		2023-10-24T00:38:11+0000
	Not specified

		2023-10-24T01:34:08+0000
	Not specified

		2023-10-24T01:38:33+0000
	Not specified

		2023-10-24T01:38:34+0000
	Not specified